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 2011 çıklamasıAasın B 

Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Heyeti, Sudan Barolar Birliği Başkanı ve Sendika Liderleriyle Bir Araya 
Geldi 

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Merkez Temas Komitesi Başkanı Üstad Nasır Rıza Muhammed Osman 

başkanlığındaki bir heyet, 9 Temmuz 2026 Perşembe günü önceden planlanmış bir ziyaret gerçekleştirdi. 
Heyette, Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Merkez İletişim Komitesi üyesi Üstad Abdullah İsmail ve Hizb-ut 
Tahrir üyesi Üstad Yakup İbrahim de yer aldı. Port Sudan şehrinde gerçekleşen ziyarette heyet, Barolar Birliği 
Başkanı Avukat Zeynülabidin Muhammed Hamad ve beraberindeki şu isimlerle bir araya geldi: 

 
1- İnsan Hakları Hizmetleri Komitesi Üyesi Avukat Cemaleddin el-Nucumi, 
 
2- Seferberlik ve Şehitler İşleri Sorumlusu Avukat İmadüddin Abdülhalık, 
 
3- Baro İnsan Hakları Sorumlusu Dr. Avukat Salah el-Mübarek, 
 
4- Baro Üniversiteler Sorumlusu Dr. Avukat Ömer el-Seyyid Ömer, 
 
5- Baro Başkanı Ofisi Üyesi Avukat İsamüddin Osman. 
 
Sıcak bir karşılamanın ardından Üstad Nasır, Hizb-ut Tahrir ve partinin ümmetle birlikte gerçekleştirmek 

için çalıştığı gayesini anlattı. Bu gayenin, Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafeti kurarak İslami hayatı 
yeniden başlatmak olduğunu ifade etti. Bunun aslında her Müslümanın gayesi olması gerektiğini; zira 
Allah’ın şeriatını hâkim kılmak ve İslam esasına dayalı bir otoriteyi ikame etmek için çalışmanın bütün 
Müslümanlar üzerine farz olduğunu belirtti. Üstad Nasır, konuşmasını şer’î delillerle de destekledi. 

 
Görüşmede hazır bulunanların değerli katkılarının ardından Baro Başkanı, nazik ziyaretleri ve ümmetin 

meselelerine gösterdikleri ilgiden dolayı heyete teşekkürlerini sundu. Konuşmasının sonunda ise, Hilafet 
konusunda Hizb-ut Tahrir ile herhangi bir görüş ayrılıklarının bulunmadığını, çünkü Hilafetin her 
Müslümanın hedefi olduğunu ifade etti. Toplantının sonunda taraflar, iletişim ve irtibatın sürdürülmesi 
gerektiği konusunda mutabık kaldılar. 

 


